
 
 

ESTADO DO PARÁ 
​                              CÂMARA MUNICIPAL DE MAGALHÃES BARATA 

End.: AV. Cuinarana, s/n, Centro, CEP: 68.722-000, Magalhães Barata - PA  
CNPJ: 05.111.075/0001-63 

E-mail: camarambaratapa@gmail.com 
​  

   PORTARIA Nº 008 /2025 
 
 

DESIGNA FUNCIONÁRIO PARA A FUNÇÃO DE FISCAL 
PARA ACOMPANHAMENTO DOS CONTRATOS DESTA 
CÂMARA MUNICIPAL. 

 
 
Emilson Favacho Dos Santos, Presidente da Câmara Municipal de Magalhães Barata, no uso de 
suas atribuições legais e nos termos da portaria nº 626/2021, 
 
Resolve: 
 
Art. 1º Designar o funcionário(a) DIANA CARLA SIQUEIRA DA COSTA, inscrita no CPF: 
032.865.602-00  e RG: 7474304,  para a função de Fiscal de Contratos de fornecimento de bens e 
serviços desta Secretaria, com o objetivo de cumprir o previsto no art. 117 da Lei Federal nº 
14.133/2021. 
 
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.  

Registra se, publique-se, cumpra-se. 

   Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Magalhães Barata, 01 de janeiro de 2025. 
 
 
 
 
 
 
 

                                                    EMILSON FAVACHO DOS SANTOS 
           Presidente da Câmara Municipal 

 

 


	   PORTARIA Nº 008 /2025 

		2025-01-17T12:15:55-0300
	EMILSON FAVACHO DOS SANTOS:60059710268


		2025-03-13T15:28:38-0300
	EMILSON FAVACHO DOS SANTOS:60059710268




